

## Renáta Sedláková

---

**Od:** SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. <silnice.chmelir@seznam.cz>  
**Odesláno:** 16. května 2017 14:20  
**Komu:** Renáta Sedláková  
**Přílohy:** Nabídka Psáry Hlavní.pdf

Dobrý den,  
v příloze Vám zasílám nabídku.

S přátelským pozdravem

Jílková Lenka

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.

Řemeslníků 292/2b

250 02 Hlavení

Telefon: 733 222 1111

Web: [www.silnice.cz](http://www.silnice.cz)

E-mail: [silnice.chmelir@seznam.cz](mailto:silnice.chmelir@seznam.cz)



## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského (dále „občanský zákoník“) mezi:

### Čl. I. Smluvní strany

**Objednatel:** Obec Psáry  
**zastoupený:** Milanem Váchou, starostou  
**se sídlem:** Pražská 137, 252 44 Psáry  
**IČ:** 00241580

Osoba oprávněná k jednání  
ve věcech technických: Renáta Sedláková, 602 754 834

*dále jen „objednatel“*

**Zhotovitel:** SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.  
**zastoupený:** Václavem Chmelířem  
**se sídlem:** Rubešova 565/25, 326 00 Plzeň  
**IČ:** 27977951 **DIČ:** CZ27977951  
**Bank.spojení:** ČS a.s., 737680389/0800

osoba oprávněná k jednání  
ve věcech technických: Václav Chmelíř **TEL. 602482909**

*dále jen „zhotovitel“*

### Čl. II. Předmět a účel smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo - *Dolní Jirčany – rekonstrukce části komunikace Hlavní vč. odvodnění v délce 176 m v úseku mezi křižovatkami s ul. Sportovní a Na Výsluní* dle projektu Ing. Jiřího Nádvořníka z dubna 2017.

1. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou cenu, jak je dohodnuto v čl. III. této smlouvy.
2. Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli k provedení díla, jsou majetkem objednatele. Zhotovitel předá tyto podklady objednateli zpět bez zbytečného odkladu, nejpozději do tří dnů, po ukončení této smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě řádně a včas provedené dílo bez vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v čl. V. této smlouvy.

4. Při zpracovávání díla je zhotovitel povinen dodržovat právní předpisy, ČSN technické normy, ujednání této smlouvy a řídit se předanými výchozími podklady objednatele a jeho pokyny. Zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a pokynů nebo vady objednatelům předaných podkladů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou.

### **Čl. III. Cena díla**

1. Cena díla činí : 1 665 412,00 Kč + 349 736,00 Kč DPH tj. cena celkem 2 015 148,00 Kč. Cenová nabídka zhotovitele je přílohou č. 1 této smlouvy.
2. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle této smlouvy. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou.

### **Čl. IV. Platební podmínky**

1. Podkladem pro zaplacení ceny za dílo je faktura vystavená zhotovitelem po předání díla objednateli.
2. Faktura je splatná ve lhůtě 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.
3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména označení zhotovitele a objednatele, sídlo, IČ, DIČ, číslo faktury, datum vystavení faktury, den splatnosti, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, účel platby – úhrada díla, fakturovaná částka, razítko a podpis oprávněné osoby. Přílohou bude kopie protokolu s podpisem objednatele potvrzujícím převzetí díla.
4. Objednatel je oprávněn doručnou fakturu ve lhůtě splatnosti zhotoviteli vrátit, jestliže vyúčtovaná cena není v souladu s cenou za provedení předmětu díla sjednanou v této smlouvě nebo faktura neobsahuje náležitosti dle předchozího odstavce tohoto článku. Vráť-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne běžet od doručení nové nebo opravené faktury. Do doby doručení nové nebo opravené faktury není objednatel v prodlení s placením ceny za dílo.
5. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky z účtu objednatele.

### **Čl. V. Doba a místo plnění**

1. Zhotovitel se zavazuje :  
Započít s plněním díla : 06/2017, kdy mu zároveň bude předáno staveniště  
Dokončit dílo : do 2 měsíců ode dne předání staveniště
2. Místo plnění : místní komunikace Hlavní, Dolní Jirčany
3. O převzetí díla bude sepsán písemný protokol.

### **Čl. VI. Záruka**

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předmětu plnění definovanému v této smlouvě a příslušným právním předpisům.

2. Zhotovitel odpovídá za vady díla, za odborné zpracování, za správnost a úplnost a za soulad díla s podmínkami této smlouvy, pokyny a podklady předanými zhotoviteli objednatelem a právními předpisy.
3. Záruční lhůta díla počíná běžet převzetím díla objednatelem a její délka činí 3 roky.
4. Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu po té, co se o nich dozvěděl.
5. Právo na odstranění vady předmětu díla objednatel u zhotovitele uplatní písemnou formou. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do deseti pracovních dnů od doručení reklamace, reklamovanou vadu odstraní.
6. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím chybných podkladů a pokynů předaných objednatelem nebo třetími osobami, pokud na jejich chybnost objednatel neupozornil, až ji mohl zjistit.

#### **Čl. VII. Sankce**

1. Pro případ prodlení zhotovitele:
  - a) s předáním díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH nejméně však 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení,
  - b) s odstraněním záruční vady dle odst. 5 čl. VI. se sjednává smluvní pokuta ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den a neodstraněnou vadu.
2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury se sjednávají smluvní úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty.
4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, kterou je možno vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty.
5. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

#### **Čl. VIII. Ukončení smluvního vztahu**

1. Smluvní strany mohou smlouvu jednostranně ukončit výpovědí nebo odstoupením. Výpověď i odstoupení musí být písemné, jinak jsou neplatné.
2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel podstatně nebo nepodstatně poruší ustanovení této smlouvy.
3. Za podstatné porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy se považují zejména případy, kdy
  - a) zhotovitel je v prodlení s řádným předáním díla déle než 10 dnů,
  - b) zhotovitel neoprávněně nebo bezdůvodně přerušil či ukončil provádění díla před jeho řádným dokončením a předáním objednateli,
  - c) zhotovitel při provádění díla postupuje v rozporu s pokyny objednatele.
4. Zjistí-li objednatel nepodstatné porušení smlouvy, je povinen tuto skutečnost písemně sdělit zhotoviteli a poskytnout mu k jeho odstranění přiměřenou lhůtu. Nebude-li ve lhůtě porušení smlouvy odstraněno, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
5. Odstoupení musí být učiněno v písemné formě a je účinné od okamžiku doručení druhé smluvní straně.

### Čl. IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran formou dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Psárech dne

V Plzni dne 16. 05. 2017

Za objednatele

Za zhotovitele

Milan Vácha  
Starosta

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.  
Václav Chmelíř, jednatel

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.  
IČO: 148 565 24  
Plzeň  
250 779 01

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: P1404\_1

**Stavba:** REKONSTRUKCE KOMUNIKACE části ul.Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výsluní, Psáry- k.ú. Dolní Jirčany

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1.4.2017

Objednavatel:

Obec Psáry

IČ:

00241580

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing.Jiří Nádvorník - TOK

IČ:

45064679

DIČ:

CZ530201252

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

1 665 412,07

0,00

Cena bez DPH

1 665 412,07

DPH základní

21,00%

ze

1 665 412,07

snížená

15,00%

ze

349 736,83

Cena s DPH

v

CZK

2 015 148,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SILNICE  
CHMELIŘ

SILNICE CHMELIŘ

Rubensova 565, 25

376 00 Plzeň

IČ: 27971951, DIČ: CZ27971951

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

P1404\_1

Stavba:

REKONSTRUKCE KOMUNIKACE části ul. Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výsluní, Psáry- k.ú. Dolní Jirčany

Místo:

Objednavatel:

Obec Psáry

Zhotovitel:

Datum:

duben 2017

Projektant:

Ing. Jiří Nádvorník-TOK

Zpracovatel:

| Kód                                           | Objekt                      | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|-----------------------------------------------|-----------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtů</b>                  |                             | <b>1 665 412,07</b> | <b>2 015 148,60</b> |
| SO01                                          | SO 01 - Odvodnění           | 143 763,72          | 173 954,10          |
| SO02                                          | SO 02 - Komunikace          | 1 451 648,35        | 1 756 494,50        |
| VRN                                           | Vedlejší rozpočtové náklady | 70 000,00           | 84 700,00           |
| <b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b> |                             | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>      |                             | <b>1 665 412,07</b> | <b>2 015 148,60</b> |

SILNICE CHMELIČ  
Fakulty 504/25  
2006 F. 11  
10-2747/2011

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONSTRUKCE KOMUNIKACE části ul. Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výsluní, Psáry-  
k.ú. Dolní Jirčany  
SO-01 Odvodnění

Objekt:

JKSO:

822 27 73

Místo:

CC-CZ:

Datum: duben 2017

Objednavatel:

Obec Psáry

IČ:

00241580

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Nádvorník - TOK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu  
Ostatní náklady

143 763,72  
0,00

Cena bez DPH

143 763,72

DPH základní  
snížená

21,00%

ze

143 763,72

15,00%

ze

#REF!

30 190,38

#REF!

Cena s DPH

v CZK

173 954,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE části ul. Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výsluní, Psáry-  
k.ú. Dolní Jirčany

Objekt: SO-01 Odvodnění

Místo:

Datum: duben 2017

Objednavatel: Obec Psáry

Projektant: Ing. Jiří Nádvorník -TOK

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

143 763,72

### HSV - Práce a dodávky HSV

143 763,72

1 - Zemní práce

21 395,20

2 - Zakládání

36 321,00

5 - Komunikace

23 088,62

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

62 598,90

997 - Přesun sutě

360,00

## 2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

143 763,72

STENICE  
CHMELIŘ  
2. město 545/25  
220. 04. 1. 1. 2017  
IČ: 22477153

# ROZPOČET

Stavba:

REKONSTRUKCE KOMUNIKACE části ul. Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výsluní, Psáry-  
k.ú. Dolní Jirčany

Objekt:

SO-01 Odvodnění

Místo:

Datum:

duben 2017

Objednavatel:

Obec Psáry

Projektant:

Ing. Jiří Nádvorník - TOK

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ                        | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |     |       |    |          |              | <b>143 763,72</b> |

## HSV - Práce a dodávky HSV

### 1 - Zemní práce

143 763,72

21 395,20

|   |   |           |                                                                |    |         |        |           |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 3 | K | 113201111 | demontáž žlabovek s očištěním a uložením na palety             | m  | 160,000 | 88,00  | 14 080,00 |
|   |   |           | 160" ze situace                                                |    | 240,000 |        |           |
| 7 | K | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                       | m3 | 19,200  | 185,00 | 3 552,00  |
|   |   |           | objemu do 100 m3                                               |    |         |        |           |
|   |   |           | 0,6*0,2*160" rýha pro vřak a drenáž                            |    |         |        |           |
| 8 | K | 162701R03 | Vodorovné přemístění přebytečného výkopku na skládku do 5km    | m3 | 19,200  | 160,00 | 3 072,00  |
|   |   |           | skládku vybrané zhotovitelem po dohodě s investorem            |    |         |        |           |
| 9 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t  | 34,560  | 20,00  | 691,20    |
|   |   |           | 19,2*1,8                                                       |    | 34,560  |        |           |

### 2 - Zakládání

|    |   |            |                                                                                   |    |         |        |           |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 18 | K | 211531111R | Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 | m3 | 36,600  | 225,00 | 36 321,00 |
|    |   |            | 122*0,6*0,5 vsak                                                                  |    | 36,600  |        | 8 235,00  |
| 19 |   |            | geotextil H350g/m2 včetně montáže                                                 | m2 | 170,800 | 45,00  | 7 686,00  |
|    |   |            | 122*(0,6+0,5+0,3)                                                                 |    | 170,800 |        |           |
| 20 | K | 21275216   | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože           | m  | 170,000 | 120,00 | 20 400,00 |

### 5 - Komunikace

|    |   |           |                                                                               |     |         |        |           |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 23 | K | 564811113 | Podklad ze šterkodrtě ŠD 4/8 tl 40 mm                                         | m3  | 2,928   | 699,00 | 2 046,67  |
|    |   |           | 122*0,8*0,04 pod dlažbu vsaku                                                 |     | 2,928   |        |           |
| 27 | K | 596412312 | Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2 | m2  | 48,800  | 149,00 | 7 271,20  |
|    |   |           | 122*0,4" vsak                                                                 |     | 48,800  |        |           |
| 28 | M | 592281150 | tvárnice betonové zatravnovací 60x40x10 cm                                    | kus | 320,250 | 43,00  | 13 770,75 |
|    |   |           | (122/0,4)*1,05                                                                |     | 320,250 |        |           |

### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

|    |   |           |                                                                           |    |         |          |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|
| 29 | K |           | Vybourání betonové římsy ul.vpusti                                        | m3 | 1,500   | 6 500,00 | 9 750,00  |
| 32 | K | 916331112 | Osazení chodníkového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou | m  | 122,000 | 205,00   | 25 010,00 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 33 | M   | 592172120 | obrubník betonový chodníkový ABO 020- šedý<br>100 x 10 x 20 cm | kus | 128,100  | 69,00        | 8 838,90          |
| 36 | K   |           | zřízení prefabrik utěnění vpustí s pozink. kořím               | ks  | 2,000    | 9 500,00     | 19 000,00         |

997 - Přesun sutě

|    |   |           |                                                                             |   |       |        |        |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|
| 53 | K | 997221815 | Poplatek za uložení betonového odpadu na<br>skládce (skládkovné)<br>1,5*2,4 | t | 3,600 | 100,00 | 360,00 |
|    |   |           |                                                                             |   | 3,600 |        | 360,00 |

SILNICE  
CHMELIŘ  
SILNICE CHMELIŘ s.r.o.  
Kauč. 561/14  
326 00 P.  
10. 2/17.

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** REKONSTRUKCE KOMUNIKACE částí ul. Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výsluní, Psáry-  
**Objekt:** k.ú. Dolní Jirčany  
**SO 02 Komunikace**

**JKSO:** 822 27 73  
**Místo:**

**CC-CZ:**  
**Datum:** duben 2017

**Objednavatel:**  
**Obec Psáry**

**IČ:** 00241580  
**DIČ:**

**Zhotovitel:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Projektant:**  
**Ing. Jiří Nádvorník -TOK**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Poznámka:**

**Náklady z rozpočtu**  
**Ostatní náklady**

**1 451 648,35**  
**0,00**

**Cena bez DPH**

**1 451 648,35**

**DPH základní** 21,00% **ze** 1 451 648,35  
**snížená** 15,00% **ze** 0,00

**304 846,15**  
**0,00**

**Cena s DPH**

**V CZK**

**1 756 494,50**

**Projektant**

**Zpracovatel**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

**Datum a podpis:**

**Razítko**

**Datum a podpis:**

**Razítko**



**SILVIE CHMELÍKOVÁ**  
**Psáry 100 100 25**  
**326 00 Praha**  
**IČ: 27977451, DIČ: CZ27977451**

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** REKONSTRUKCE KOMUNIKACE části ul. Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výsluní, Psáry-  
k.ú. Dolní Jirčany

**Objekt:** SO 02 Komunikace

**Místo:**

**Objednavatel:** Obec Psáry  
**Zhotovitel:**

**Datum:** duben 2017

**Projektant:** Ing. Jiří Nádvorník -TOK  
**Zpracovatel:**

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

1 451 648,35

HSV - Práce a dodávky HSV

1 451 648,35

1 - Zemní práce

564 372,01

5 - Komunikace

741 537,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

120 485,40

99 - Přesuny hmot a sutí

8 217,14

997 - Přesun sutě

17 036,80

## 2) Ostatní náklady

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

1 451 648,35

SILNICE  
CHMELIŘ  
10-214/101  
10-214/101  
10-214/101

# ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE části ul. Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výsluní, Psáry-  
k.ú. Dolní Jirčany

Objekt: SO 02 Komunikace

Místo:

Datum: duben 2017

Objednavatel: Obec Psáry

Projektant: Ing. Jiří Nádvorník - TOK

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PC                        | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   |
|---------------------------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|---------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |     |       |    |          |              | <b>1 451 648,35</b> |

## HSV - Práce a dodávky HSV

1 451 648,35

### 1 - Zemní práce

564 372,01

|    |   |           |                                                                                                                           |    |           |        |            |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 1  | K | 113107224 | Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm                                                           | m2 | 1 003,200 | 125,00 | 125 400,00 |
| 2  | K | 113107242 | Odstanění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 100 mm                                                                        | m2 | 709,867   | 109,00 | 77 375,47  |
| 4  | K | 122102202 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2 342,144 z příčných řezů + 176*5,7*0,1 | m3 | 342,144   | 99,00  | 33 872,26  |
| 5  | K | 122202202 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3                                           | m3 | 100,320   | 109,00 | 10 934,88  |
| 6  | K | 122202209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost 100,320*0,3                                  | m3 | 30,096    | 29,00  | 872,78     |
| 8  | K | 162701R03 | Vodorovné přemístění přebytečného výkopku na skládku do 5km skládka vybrána zhotovitelem po dohodě s investorem           | m3 | 643,104   | 162,00 | 104 182,85 |
| 9  | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové) 643,104*1,8                                                 | t  | 1 157,587 | 99,00  | 114 601,13 |
| 10 | K | 181301102 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 176*2,8 odměřeno ze situace            | m2 | 492,800   | 39,00  | 19 219,20  |
| 11 | M | 103715R01 | zemina na ohumusování - nákup a dovoz 492,8*0,1                                                                           | m3 | 49,280    | 200,00 | 9 856,00   |
| 12 | K | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                                          | m2 | 492,800   | 16,00  | 7 884,80   |
| 13 | M | 005724100 | osivo směs travní parková 492,8*0,015                                                                                     | kg | 7,392     | 95,00  | 702,24     |
| 14 | K | 181951102 | Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 176*5,7 odměřeno ze situace                                                 | m2 | 1 003,200 | 19,00  | 19 060,80  |
| 15 | K | 182101101 | Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4 365*ze situace                                                                  | m2 | 492,800   | 69,00  | 34 003,20  |
| 16 | K | 185803111 | Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5                                                                       | m2 | 492,800   | 5,00   | 2 464,00   |
| 17 | K | 185804312 | Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 492,8*0,08                                                                         | m3 | 39,424    | 100,00 | 3 942,40   |

### 5 - Komunikace

741 537,00

|    |   |           |                                          |    |           |       |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 21 | K | 561041R03 | Zlepšení vlastností zemín v aktivní zóně | m2 | 1 003,200 | 99,00 | 99 316,80 |
|----|---|-----------|------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|

Ing. C. CHMELÍK s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

V případě nedostatečné únosnosti zemní plně je nutno ji sanovat výměnou vrchní vrstvy za vrstvu drčeného kameniva fr. 0/63 a dosáhnout tak požadovaných hodnot E def,2.  
O vhodném postupu rozhodne po odkrytí zemní plně zodpovědný geotechnik.

nezahrnuto do součtu ceny !!!

|    |   |           |                                                                                                                |    |           |        |            |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 22 | K | 564261111 | Podklad nebo podryp z kameniva drčeného 0/63 tl 200 mm                                                         | m2 | 1 003,200 | 159,00 | 159 508,80 |
|    |   |           |                                                                                                                |    | 1 501,676 |        |            |
| 24 | K | 563143111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m (160*4,6)+(16*5,1)+(23*0,5) | m2 | 829,100   | 298,00 | 247 071,80 |
|    |   |           |                                                                                                                |    | 829,100   |        |            |
| 25 | K | 567122111 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm                                                 | m2 | 829,100   | 185,00 | 153 383,50 |
|    |   |           | 1620-165-96,4*0,88                                                                                             |    | 1 370,168 |        |            |
| 26 | K | 577134111 | Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu                       | m2 | 829,100   | 219,00 | 181 572,90 |

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

120 485,40

|    |   |           |                                                                                            |     |         |          |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 30 | K | 916231213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m   | 176,000 | 285,00   | 50 160,00 |
| 31 | M | 592174600 | obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm                                           | kus | 184,800 | 79,00    | 14 599,20 |
| 32 | K | 916331112 | Osazení chodníkového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou 176-23*(6*0,5)   | m   | 156,000 | 205,00   | 31 980,00 |
|    |   |           |                                                                                            |     | 156,000 |          |           |
| 33 | M | 592172120 | obrubník betonový chodníkový ABO 020- šedý 100 x 10 x 20 cm                                | kus | 163,800 | 69,00    | 11 302,20 |
| 34 | K | 919121R01 | Těsnění spár zátlivkou                                                                     | m   | 15,000  | 70,00    | 1 050,00  |
|    |   |           | 15"navázání na stávající vozovku                                                           |     | 15,000  |          |           |
| 35 | K | 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm                                            | m   | 15,000  | 80,00    | 1 200,00  |
| 37 | K |           | rektifikace pokopů kanalizace                                                              | ks  | 4,000   | 1 450,00 | 5 800,00  |
| 38 | K |           | rektifikace hřívků armatur                                                                 | kl  | 7,000   | 485,00   | 3 395,00  |
| 39 | K |           | osazení základů a patek veř.osvětlení                                                      | ks  | 3,000   | 333,00   | 999,00    |

#### 99 - Přesuny hmot a sutí

|    |   |           |                                                                |   |         |       |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 52 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným | t | 210,696 | 39,00 | 8 217,14 |
|    |   |           |                                                                |   |         |       | 8 217,14 |

#### 997 - Přesun sutě

|    |   |           |                                                                          |   |         |        |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 54 | K | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) | t | 170,368 | 100,00 | 17 036,80 |
|    |   |           |                                                                          |   |         |        | 17 036,80 |

SILNICE  
CHMELIŘ  
SILNICE CHMELIŘ s.r.o.  
IČ 147 147 147  
IČ 147 147 147

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE části ul. Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výstuní, Psáry-  
k.ú. Dolní Jirčany  
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO: 822 27 73

Místo:

CC-CZ:

Datum: duben 2017

Objednavatel:

Obec Psáry

IČ: 00241580

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Nádvozník

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu  
Ostatní náklady

70 000,00

0,00

Cena bez DPH

70 000,00

DPH základní

21,00%

ze

70 000,00

14 700,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

84 700,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

STAVEBNÍ FIRMY CHMELIŘ

Číslo účtu: 25

CHMELIŘ

IC 27977451 DIČ CZ27977451

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE částí ul. Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výsluní, Psáry-  
k.ú. Dolní Jirčany

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: duben 2017

Objednavatel: Obec Psáry

Projektant: Ing. Jiří Nádvořík

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

|                                                 |           |
|-------------------------------------------------|-----------|
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 70 000,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 70 000,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 40 000,00 |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 10 000,00 |
|                                                 | 20 000,00 |

## 2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

70 000,00

SILNICE  
HMEČKA  
270/1411, IIC, C/279/1411

# ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE části ul. Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výstuní, Psáry-  
k.ú. Dolní Jirčany

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: duben 2017

Objednavatel: Obec Psáry

Projektant: Ing. Jiří Nádvorník

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ                                                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                              |     |           |                                                                                                       |    |          |              | <b>70 000,00</b>  |
| <b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>               |     |           |                                                                                                       |    |          |              | <b>70 000,00</b>  |
| <b>VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce</b> |     |           |                                                                                                       |    |          |              | <b>40 000,00</b>  |
| 1                                                      | K   | 012203000 | Geodetické práce při provádění stavby                                                                 | Kč | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |
| 2                                                      | K   | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                               | Kč | 1,000    | 25 000,00    | 25 000,00         |
| <b>VRN3 - Zařízení staveniště</b>                      |     |           |                                                                                                       |    |          |              | <b>10 000,00</b>  |
| 3                                                      | K   | 030001000 | Zařízení staveniště dle POV stavby (zařízení, provoz, odstranění)                                     | Kč | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |
| <b>VRN7 - Provozní vlivy</b>                           |     |           |                                                                                                       |    |          |              | <b>20 000,00</b>  |
| 4                                                      | K   | 079002000 | Ostatní provozní vlivy - Dopravní opatření v průběhu stavby vč. návrhu a jeho projednání s Policií ČR | Kč | 1,000    | 20 000,00    | 20 000,00         |

STESNĚNÍ  
CHVÁČKA  
JIR

